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Bus 2-36 ปากทางเข้าวัดคลองเสมียนตรา - ศูนย์ราชการฯ 
แจ้งวัฒนะ;Wat Khlong Samian Tra - Government Complex

Go to website

Direction
ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B) — วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong 
Samian Tra

73 stops

Open route schedule

ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B)

ตรงข้ามศูนย์ประชุมวายุภักษ์;Opposite Vayupak Convention 
Center

ศาลปกครอง;Administrative Court of Thailand

ทางออกศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (ประตู 1);Exit Government 
Complex Chaengwattana (Gate 1)

กรมการกงสุล;Department of Consular Affairs

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารa);Government Complex (A 
Building)

ตรงข้ามบิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana (Opposite)

ตรงข้ามโลตัสแจ้งวัฒนะ;Tesco Lotus Chaengwatthana (Op-
posite)

แยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Chaengwattana-Prachachuen In-
tersection

แม็คโครแจ้งวัฒนะ;Makro Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 38;Soi Chaengwattana-Pakkret 38

โรงเรียนคลองเกลือ;Klong Kluea Factory

ก่อนแยกเมืองทองธานี;Before Muang Thong Thani Junction

หมู่บ้านกฤษดานคร แจ้งวัฒนะ;Krisada Nakhon Chaengwat-
tana Village

สถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Panyapiwat Institute of Man-
agement

เซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana

Route schedule
ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B) — วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong 
Samian Tra

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Gov-
ernment Complex (B)

Stops: 73

Trip Duration: 2 hour 11 min
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ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 26;Soi Chaengwattana - Pakkred 
26

รพ.เวิลด์เมดิคอล;World Medical Hospital

อาคารจัสมิน;Jasmine International Tower

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Big C Extra Chaengwattana

ซอยต้นสน;Soi Ton Son

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

หมู่บ้านบูรพาวิลล่า;Muban Burapa Villa

วัดสาลีโข,อบต.บางพลับ;Wat Salikho

ไทวัสดุ ชัยพฤกษ์;Thai Watsadu Chaiyapruke

ก่อนสะพานขุนมหาดไทย;before khun mahatthai bridge

หลังสะพานขุนมหาดไทย;after khun mahatthai bridge

โรบินสัน ราชพฤกษ์;Robinson Ratchaphruek

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร ชัยพฤกษ์-แจ้งวัฒนะ;Opp sammako-
rn

ตรงข้ามสถาบันอัล-รอบิตี;Opp Al-Rabity Institute

หมู่บ้านภัทราวรรณ;Phattharawan Village

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง1;Opp Baan Ua-Athorn 
Bang Bua Thong 1

หมู่บ้านแลนด์วิววิลล่า;Land View Villa Village

ซอยโรงหมี่;Soi Rong Mi

หมู่บ้านบัวทองแลนด์;Bua Thong Land Village

ก่อนแยกบัวทองเคหะ;Before Bua Thong Kheha Junction

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทิชา 1;Opp Nunticha 1village

บ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง2;Baan Ua-Athorn Bang Bua Thong 
2

โรงเรียนสหศึกษาบางบัวทอง;Sahasueksabangbuathong 
School

ซอยหมอฟา;Soi Mo Far

ตรงข้ามบริษัทยูไนเต็ด แฟบริค;Opp United Fabric



ตรงข้ามหมู่บ้านศรีประจักษ์ 4;Opp Sriprajuk 4 Village

หมู่บ้านศรีประจักษ์ 7;Sriprajuk 7 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศรีประจักษ์ 5;Opp Sriprajuk 5 Village

หมู่บ้านมิตรประชาวิลล่า 15;Mitpracha Villa 15 Village

บ้านนครทองปาร์ควิว 1 ;Nakhonthong Park ville 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศิริวรรณ-ชวนชม;Opposite Siriwan-Chuan-
chom Village

หมู่บ้านนันทิชาสปอร์ตพาร์ค;Nanthicha Sport Park Village

โรงเรียนสารสาสน์วิเทศ ไทรน้อยพิทยาคาร;Sarasas Witaed 
Sai Noi Pitthayakarn School

วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi

อบต.ไทรน้อย;Sai Noi Sub District Administration Organiza-
tion

หมู่บ้านกิตติยารักษ์ 4;Krittiyaruk 4 Village

หมู่บ้านเอเชียโฮมทาวน์ 2;Asia Home Town 2

หมู่บ้านวิวสวน;View Suan Village

ตรงข้ามโรงเรียนบ้านคลองฝรั่ง;Opposite Banklongfarang 
School

หมู่บ้านพฤกษา 10;Pruksa 10 Village

ตรงข้ามโรงพยาบาลไทรน้อย;Opposite Sai Noi Hospital

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤกษา / โกลเด้นนีโอ / โกลเด้นทาวน์ 
ชัยพฤกษ์-วงแหวน;Opposite Pruksa Village / Golden Neo / 
Golden Town Chaiyapruek-Wongwaen

ตรงข้ามบิ๊กซีไทรน้อย;Opposite Big C Sai No

ตรงข้ามบ้านคลองห้าร้อยใหญ่;Opposite ban khlong ha roi yai

หมู่บ้านชวนชมพาร์ค 3;mu ban chuanchom park 3

ตรงข้ามหมู่บ้านไทรน้อย;Opposite Mu ban sai noi

ตรงข้ามศูนย์กำจัดขยะนนทบุรี;Opposite Nonthaburi solid 
waste disposal centre

เอเอจี คอร์ปอเรชั่น;Aag Corporation Co., Ltd.

ตรงข้ามเดอะเบสท์รีสอร์ท;Opposite the best resort

สยามไตโยคิว;siam taiyokyuu



ก่อนแยกไทรน้อย;ฺBefore sai noi intersection

คลองขุนศรี (ขาไปบางเลน);คลองขุนศรี (ขาไปนพวงศ์)

ตรงข้ามวัดสโมสร;Opposite Wat Samosorn

บ้านคลองโต๊ะนุ้ย;Ban klongtonui

วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong Samian Tra



Direction
วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong Samian Tra 
— ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B)

77 stops

Open route schedule

วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong Samian Tra

ตรงข้ามบ้านคลองโต๊ะนุ้ย;Opposite Ban klongtonui

วัดสโมสร;Wat Samosorn

คลองขุนศรี (ขาไปนพวงศ์);Khlong Khun Sri

หลังแยกไทรน้อย;After sai noi intersection

ออร์เรนจ์ เฟอร์นิเทค;Orange furnitech

ซีฟาสส์เทค;Cefasstech

เดอะเบสท์รีสอร์ท;the best resort

สยามนวกรรม;Siamnavakam

ศูนย์กำจัดขยะนนทบุรี;Nonthaburi solid waste disposal cen-
tre

หมู่บ้านไทรน้อย;Mu ban sai noi

ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชมพาร์ค 3;Opposite mu ban chuanchom 
park 3

บ้านคลองห้าร้อยใหญ่;ban khlong ha roi yai

บิ๊กซีไทรน้อย;ฺBic C sai noi

หมู่บ้านพฤกษา / โกลเด้นนีโอ / โกลเด้นทาวน์ 
ชัยพฤกษ์-วงแหวน;Pruksa Village / Golden Neo / Golden 
Town Chaiyapruek-Wongwaen

โรงพยาบาลไทรน้อย;Sai Noi Hospital

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤกษา 10;Opposite Pruksa 10 Village

โรงเรียนบ้านคลองฝรั่ง;Banklongfarang School

หมู่บ้านเอเชียโฮม 1-3;Asia Home Town 1-3

กฟผ.ไทรน้อย;Egat Sainoi Substation

หมู่บ้านกิตติยารักษ์ 5;Krittiyaruk 5 Village

Route schedule
วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong Samian Tra 
— ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: วัดคลองเสมียนตรา (สาย 2-36);Wat Khlong Sami-
an Tra

Stops: 77

Trip Duration: 2 hour 22 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-2-36-214836482-844483259


ตรงข้ามหมู่บ้านนครทองปาร์ควิว 2;Opposite Nakhonthong 
Park ville 2 Village

วัดคลองตาคล้าย;Wat Khlong Ta Khlai

ตรงข้ามวัดไทรน้อย;Opposite Wat Sai Noi

ตรงข้ามโรงเรียนสารสาสน์วิเทศ ไทรน้อยพิทยาคาร;Opp 
Sarasas Witaed Sai Noi Pitthayakarn School

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทิชาสปอร์ตพาร์ค;Opposite Nanthicha 
Sport Park Village

บ้านเอ็มที;Mt Village

หมู่บ้านศิริวรรณ-ชวนชม;Siriwan-Chuanchom Village

ตรงข้ามบ้านนครทองปาร์ควิว 1 ;Opp Nakhonthong Park ville 
1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านมิตรประชาวิลล่า 15;Opp Mitpracha Villa 15 
Village

หมู่บ้านศรีประจักษ์ 5;Sriprajak 5 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศรีประจักษ์ 7;Opp Sriprajuk 7 Village

หมู่บ้านศรีประจักษ์ 4;Sriprajuk 4 Village

บริษัทยูไนเต็ด แฟบริค;United Fabric

สวีทโฮมปาร์ค;Sweet Home Park Village

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง2;Opp Baan Ua-Athorn 
Bang Bua Thong 2

หมู่บ้านนันทิชา 1;Nunticha 1village

หลังแยกบัวทองเคหะ;After Buathong Kheha Junction

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวทองแลนด์;Opp Bua Thong Land Village

ตรงข้ามซอยโรงหมี่;Opposite Soi Rong Mi

ตรงข้ามหมู่บ้านแลนด์วิลล่า;Land Villa Village (Opposite)

บ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง1;Baan Ua-Athorn Bang Bua Thong 
1

ทางหลวงชนบท นบ.4012;Nonthaburi 4012 Rural Road

สถาบันอัร-รอบิตี;Al-Rabity Institute

หมู่บ้านสัมมากร ชัยพฤกษ์-แจ้งวัฒนะ;Sammakorn 
Chaiyaphruek-Chaengwattana Village

ไทวัสดุ ชัยพฤกษ์;Thai Watsadu Chaiyapruke



ก่อนสะพานขุนมหาดไทย;before khun mahatthai bridge

หลังสะพานขุนมหาดไทย;after khun mahatthai bridge

โรบินสัน ราชพฤกษ์;Robinson Ratchaphruek

ตรงข้ามวัดสาลีโข;Opposite Wat Saleeko

หมู่บ้านคาซ่าแกรนด์ ชัยพฤกษ์-แจ้งวัฒนะ;Casa Grand 
Chaiyaphruek-Chaengwattana Village

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

โรงพยาบาลวิภารามปากเกร็ด;Vibharam Pakkred Hospital

โรงเรียนปากเกร็ด;Pakkred Secondary School

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

หมู่บ้านบูรพาวิลล่า;Muban Burapa Villa

ตรงข้ามเมเจอร์ปากเกร็ด;Opposite Major Hollywood Pakkret

ปั๊ม ปตท.แยกปากเกร็ด;Ptt Gas Station Pakkret Junction

ตรงข้ามซอยต้นสน;Opposite Soi Ton Son

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Opposite Big C Extra 
Chaengwattana

หมู่บ้านสายลม;Sai Lom Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสี่ไชยทอง 3;Srichaithong 3 Village (Oppo-
site)

ดุริยางค์ตํารวจ;Thai Police Band

ตรงข้ามเซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana (Oppo-
site)

ตรงข้ามสถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Opposite Panyapi-
wat Institute of Management

หมู่บ้านศิริทรัพย์;Sirisub Village

หลังแยกเมืองทองธานี;After Muang Thong Thani Junction

ตรงข้ามโรงเรียนคลองเกลือ;Opposite Klong Kluea School

แจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด41;Chaengwattana-Pakkret 41

สีดูลักซ์;Dulux Colour

ก่อนแยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Before Chaengwat-
tana-Prachachuen Intersection



โลตัสแจ้งวัฒนะ;Lotus Chaengwattana

บิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana

ทางเข้าศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ (ประตู2); Government Com-
plex A(2)

ศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (ด้านหลังอาคาร A);Government 
Complex Chaengwattana (Rear Building A)

ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B)

2-36 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sai Noi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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